J83, FIORINO FURGÃO - Placa: aJ,

da Rio Branco, n" 1489, Bairro:

0 Placa: RDB-6J59, ARGO 1.0 -
FIORINO FURGÃO-Placa: RCQ-
Municipal cle Saúide de Capela doWAY - Placa: 0Z0-1697, alocados

Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei no 14.1331202L
Valor do Contrato: R$ 14.995,78 (Quatorze mil novecentos e noventa e cinco reais e setenta c
oito cerrtavos).
Data da Assinatura: 27 de Março de 2025.
Vigência:27 de Março de 2026.

\/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÀPELA n0 À,i-'t() ALEGÍ?l: r:' r'

RESUMO DO CONTRATO N'058/2025

( (,ntratante: FUNDO MUNICIPAL DE SlÚOr Or CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessoa jur'ídica de dircirir